entre Bogotá y Montería, traslados aeropuerto-hotel-aeropuerto, alojamiento en 

acomodación doble o triple por tres (3) noches en el HOTEL LOA, alimentación completa, 

excursiones y actividades programadas. 

ARTÍCULO 5 º.- Costos a cargo del FEMDI y del Asociado:  

A. El valor individual del plan descrito es de $2.500.000 (dos millones quinientos mil pesos), 

los cuales el FEMDI pagará en su totalidad por asociado participante.  

B. El asociado pagará al FEMDI la suma de dos millones de pesos ($2.000.000), por cada 

acompañante mayor de 12 años (hasta dos como máximo), y dos millones quinientos mil 

pesos ($2.500.000) por un tercer acompañante, así como también cualquier otro gasto del 

propio asociado o de sus invitados que no esté contemplado en el plan descrito en el 

artículo 4. 

C. Los asociados que deseen alojamiento individual deberán asumir un pago adicional.